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Producto

Lacteos y huevos
LActeos
Leche en polvo
Procesados
Otros procesados
Arveja enlatada
Avena en hojuelas
Café instantaneo
Café molido
Chocolate amargo
Chocolate instantaneo
Color (bolsita)
Frijol enlatado
Frijol enlatado
Fécula de maiz
Galletas saladas
Galletas saladas
Gelatina
Harina de trigo
Jugo instantaneo
(sobre)
Lomitos de atlin en lata
Mayonesa doy pack
Maiz enlatado
Pastas alimenticias
Sal yodada
Salsa de tomate doy
pack
AzUcar
Azlcar morena
Azucar refinada
Azlcar sulfitada
Panela
Panela cuadrada blanca
Panela cuadrada blanca
Panela redonda blanca
Panela redonda morena
Panela redonda morena
Aceites y grasas

Aceite girasol

Aceite vegetal mezcla

Margarina

Presentacion

Caja de cartOn

Caja de cartOn
Bolsa

Caja de cartOn
Bolsa

Caja de cartOn
Bolsa

Caja de cartOn
Caja de cartOn
Caja de cartOn
Caja de cartOn
Caja de cartOn
Caja de cartOn
Caja de cartOn
Bolsa

Caja de cartOn

Caja de cartOn
Caja de cartOn
Caja de cartOn
Bolsa
Bolsa

Caja de cartOn

Bulto
Bulto
Bulto

Bolsa
Caja de cartOn
Bolsa
Bolsa
Bolsa

Caja de cartOn

Caja de cartOn

Caja de cartOn

PRECIOS DE VENTA MAYORISTA
Medellin, Central Mayorista de Antioquia
PRODUCTOS PRIMERA CALIDAD - Boletin Gratuito

03 de Noviembre de 2022

Unidades

30 Bolsa 380 GR

24 Unidad 580 GR
48 Unidad 190 GR
18 Unidad 85 GR
10 Unidad 450 GR
25 Kilogramo

34 Unidad 230 GR
12 Unidad 70 GR
24 Unidad 580 GR
48 Unidad 310 GR
40 Unidad 380 GR
24 Unidad 441 GR
24 Unidad 300 GR
48 Unidad 40 GR
12.5 Kilogramo

20 Unidad 18 GR

48 Unidad 170 GR
24 Unidad 190 GR
24 Unidad 425 GR
24 Unidad 250 GR
25 Unidad 500 GR

24 Unidad 190 GR

25 Kilogramo
25 Kilogramo
50 Kilogramo

24 Kilogramo
15 Kilogramo
20 Kilogramo
24 Kilogramo
20 Kilogramo

12 Unidad 1000
CcC

12 Unidad 1000
CC

10 Kilogramo

Ronda 1

06:30 - 08:30
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Ronda 2

Minimo

339.500

119.300
78.400
221.600
134.000
623.000
195.500
16.800
18.600
225.900
292.000
129.000
94.800
46.600
52.500

8.500

272.000
76.500
189.000
44.500
20.800

71.850

112.000
111.600
200.000

98.000
58.000
70.000
80.000
68.000

164.500

104.500
189.000

Méaximo

343.200

120.800
80.000
224.000
136.000
623.400
201.790
20.400
186.200
228.000
293.000
130.500
96.800
49.000
53.600

8.800

281.500
78.500
190.800
46.500
21.500

72.500

113.500
113.500
203.000

100.000
62.000
72.000
85.000
70.000

183.000

105.000
190.800
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